ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN EA H’LEO

Số:              /UBND-VHKHTT

V/v triển khai Giải thưởng sáng tạo khoa

học công nghệ Việt Nam năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Ea H’Leo, ngày           tháng       năm 2025

 Kính gửi:

  - Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

  - UBND các xã, thị trấn;

  - Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc.

 Thực hiện Công văn số 4217/UBND-KGVX ngày 26/4/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc tổ chức triển khai Giải thưởng sáng tạo khoa học công nghệ Việt

Nam năm 2025 (có gửi kèm theo). Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; UBND các xã, thị trấn và Hiệu trưởng các

đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc phổ biến Thể lệ Giải thưởng sáng tạo khoa học

công nghệ Việt Nam năm 2025 đến các tổ chức, cá nhân, nhà khoa học được biết,

tham gia Cuộc thi.

 2. Giao Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin giúp UBND huyện theo dõi,

đôn đốc, trợ giúp, hướng dẫn các tổ chức, cá nhân, nhà khoa học trên địa bàn huyện

Ea H’Leo trong việc tham gia cuộc thi, nộp hồ sơ dự thi (nếu có).

 Nhận được Công văn này, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn

vị và UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở KH&CN (b/c);

- Liên hiệp các Hội KH&KT tỉnh (b/c);

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Phòng VHKH&TT;

- Cổng TTĐT huyện (đăng tải);

- Lưu: VT, VHKHTT (PT).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T09:17:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Văn Đảng<dangpv@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T09:29:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Bùi Thị Kim Liên<lienbtk@cahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T13:43:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc Hùng<hungln@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T14:13:51+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T14:13:52+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T14:13:52+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T14:14:12+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!